31/03/2017 InternEt Ban kinG:::CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER
Conta: 1168 / 013 / 00010212-0
Més: Margo/2017

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 7.512,23 C
01/03/2017 014561 TEV MESM T 5.500,00 D 2.012,23 C
04/03/2017 000000 REM BASICA 0,14 C 2.012,37 C
04/03/2017 000000 CRED JUROS 2,09 C 2.014,46 C
05/03/2017 000000 REM BASICA 0,20 C 2.014,66 C
05/03/2017 000000 CRED JUROS 3,10C 2.017,76 C
10/03/2017 000000 REM BASICA 0,20 C 2.017,96 C
10/03/2017 000000 CRED JUROS 4,88 C 2.022,84 C
10/03/2017 416979 CRED TEV 100,00 C 2.122,84 C
10/03/2017 416980 CRED TEV 100,00 C 2.222,84 C
10/03/2017 416982 CRED TEV 100,00 C 2.322,84 C
10/03/2017 416983 CRED TEV 100,00 C 2.422,84 C
10/03/2017 416984 CRED TEV 100,00 C 2.522,84 C
10/03/2017 416985 CRED TEV 100,00 C 2.622,84 C
10/03/2017 416986 CRED TEV 100,00 C 2.722,84 C
10/03/2017 416988 CRED TEV 100,00 C 2.822,84 C
10/03/2017 416989 CRED TEV 100,00 C 2.922,84 C
10/03/2017 416990 CRED TEV 100,00 C 3.022,84 C
15/03/2017 000000 DEP CH 24H 1.776,15 C 4.798,99 C
20/03/2017 163437 CRED TEV 100,00 C 4.898,99 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file:///C:/Users/Ashores/Downloads/comprovante%20(20).html



